



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Aabenraa Automobilhandel A/S

Langrode 25, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 66 72 91 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *11.5.2018*

E. Skifter Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabenraa Automobilhandel A/S Langrode 25 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 66 72 91 17
	Stiftet: 14. marts 1939
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	E. Skifter Andersen Jytte Andersen Jørn Skifter Andersen Dorte Skifter Voss
Direktion	E. Skifter Andersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 1.919.424 mod et overskud i 2016 på kr. 1.124.494. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 33.217.981.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	302.590	-209.021
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.000	-84.000
Driftsresultat	158.590	-353.021
Andre finansielle indtægter	2.116.145	1.794.989
Øvrige finansielle omkostninger	-9.491	-1.202
Resultat før skat	2.265.244	1.440.766
Skat af årets resultat	-345.820	-316.272
Årets resultat	1.919.424	1.124.494
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.419.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.875.506
Disponeret i alt	1.919.424	1.124.494

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>177.100</u>	<u>261.100</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.100</u>	<u>411.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.100</u>	<u>411.100</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.300	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.733
Andre tilgodehavender	<u>41.208</u>	<u>46.116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.508</u>	<u>110.849</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.031.575</u>	<u>33.588.036</u>
Værdipapirer i alt	<u>33.031.575</u>	<u>33.588.036</u>
Likvide beholdninger	<u>319.847</u>	<u>301.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.397.930</u>	<u>33.999.969</u>
Aktiver i alt	<u>33.575.030</u>	<u>34.411.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	5.200.000	5.200.000
2 Overført resultat	27.517.981	26.098.558
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	33.217.981	34.298.558
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.184
Hensatte forpligtelser i alt	0	30.184
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.941	0
Selskabsskat	3.103	0
Anden gæld	324.005	82.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.049	82.327
Gældsforpligtelser i alt	357.049	82.327
Passiver i alt	33.575.030	34.411.069

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	60.000	60.000		
	60.000	60.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	5.200.000	26.098.557	3.000.000	34.298.557
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.419.424	0	1.419.424
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	500.000	500.000
Egenkapital 31. december				
2017	5.200.000	27.517.981	500.000	33.217.981

Aktiekapitalen består af 5.200 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.